1

MUNICÍPIO DE DOUTOR PEDRINHO – SC
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 63/2023

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO

AVISO DE RETIFICAÇÃO Nº 1

O MUNICÍPIO DE DOUTOR PEDRINHO, pessoa jurídica de direito público, neste ato representado por
seu Prefeito HARTWIG PERSUHN, no uso de suas atribuições legais, informa a todos os interessados
que no Processo Licitatório nº 63/2023, modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, objetivando a AQUISIÇÃO
DE NOTEBOOKS EDUCACIONAIS DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E PROMOÇÃO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE DOUTOR PEDRINHO/SC, que
houve alteração do descritivo do objeto presente no Termo de Referência e no Modelo Proposta
de Preços, Anexos I e II do Edital.

Como a mudança imposta no Termo de Referência poderá afetar a participação de outros
interessados, bem como a formulação das propostas, fica designada a sessão pública, conforme
datas e horários a seguir:

RECEBIMENTO DE PROPOSTAS: A partir das 17h00min do dia 30/01/2024.
ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: Às 08h30min do dia 12/02/2024.
INÍCIO DA DISPUTA DE PREÇOS: Às 08h45min do dia 12/02/2024.

O Edital Retificado ficará substituído no site: www.doutorpedrinho.sc.gov.br, link de licitações, para
livre consulta a partir do dia 30 de janeiro de 2024.

Permanecem inalteradas as demais condições.

Doutor Pedrinho, 26 de janeiro de 2024.

HARTWIG PERSUHN
Prefeito de Doutor Pedrinho/SC